
Uchwała Nr XXXVI/293/13
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 20 czerwca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Byczynie 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr XXXII/267/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  
28 marca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu, który otrzymuje brzmienie:

 Zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  do  kwoty  1.000.000,00  zł  (jeden  milion  złotych)  
z przeznaczeniem na niżej wymienione zadania inwestycyjne:

1. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Biskupicach” do kwoty 
260.000,00 zł,

2.  „Zagrodowe  oczyszczalnie  ścieków  w  Polanowicach  i  Miechowej  
wraz z ekologiczną kotłownią w Miechowej” do kwoty 104.000,00 zł, 

3. „Przebudowa  wraz  z  adaptacją  na  sześć  mieszkań  budynku  komunalnego  
w Polanowicach 83A” do kwoty 336.000,00 zł, 

4. „Dotacja dla Stowarzyszenia OSP Kostów” z przeznaczeniem na dofinansowanie 
projektu  Budowa Sołeckiego  Centrum Kulturalno-Oświatowego  w Kostowie  
do kwoty 200.000,00 zł,

5. Renowacja zabytkowego obwarowania miasta  wraz z renowacją zabytkowych 
wież do kwoty 100.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

             Grzegorz Kapica


